2025年２月12日

各 位

会

会社名 株式会社ウイルテック

代表者名 代表取締役社長執行役員    宮城 力

（コード番号: 7087 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役上席執行役員管理本部長 渡邊 剛

電話番号 06-6399-9088（代表）

2025年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年５月13日の「2024年３月期 決算短信」で

公表いたしました2025年３月期の連結業績予想につきまして、下記のとおり修正することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株

主に帰属

する当期

純利益

１株当た

り当期純

利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

46,500

百万円

700

百万円

720

百万円

428

円 銭

66.74

今回修正予想（Ｂ） 44,300 920 1,020 600 94.47

増減額（Ｂ－Ａ） △2,200 220 300 172 ―

増減率（％） △4.7 31.4 41.7 40.2 ―

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）

35,696

327

404

666

104.01

２．修正の理由

2025年３月期の連結業績予想につきましては、マニュファクチャリングサポート事業

における機電系技術者派遣事業では、人材需要の高まりが堅調に推移した一方で、製造

請負・派遣事業では、半導体市場の低迷に伴う在庫調整期間の長期化の影響が継続した

ものの、派遣契約単価の見直し、および採用関連費用の見直しに注力し利益改善に努め

てまいりました。コンストラクションサポート事業においては、2024年４月から適用さ

れた時間外労働の上限規制や、都市部における大型再開発プロジェクトなどの公共工事

における人材需要が引続き堅調に推移いたしました。ＥＭＳ事業においては、受託製造

事業及び電子部品卸売事業における既存顧客の在庫調整の長期化の影響により新規の受

注が伸び悩んだ一方で、照明器具製造・販売事業において、蛍光ランプの生産終了に伴

う一時的な需要の増加に加え、光技術を活用した付加価値商品の開発・販売により利益

の確保に努めてまいりました。このことにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰

属する当期純利益ともに前回発表予想を上回る見込みとなりました。

これらの結果、2025年３月期の連結業績予想を上方修正することといたしました。

今後とも世界経済は不透明な状況が継続することが予想されます。その状況により、当社

の業績は大きく変動する可能性があります。開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお

知らせいたします。

以 上

（注）本資料に記載されている配当予想に関する記述につきましては、発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の配当につきましては様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。